3º  Decreto nº 10.426, de 16 de Julho de 2020

Crédito Orçamentário:

10.24101.19.573.2304.6702 - Apoio a Projetos e Eventos de Educação, Divulgação e Popularização da Ciência e Educação
Científica, PTRES 233875.
 
Plano Orçamentário 0006 - Fonte 1000 - 33.90.39 - R$ 234.345,00 (duzentos e trinta e quatro mil trezentos e quarenta e cinco
reais).

Documento assinado eletronicamente por Tatyana Aranda Andrade Veloso, Chefe da Divisão de Análise e Execução Orçamentária e Financeira das
Transferências, em 08/07/2025, às 09:46 (horário oficial de Brasília), com fundamento no § 3º do art.

[...]

ações e atividades da Feira de Economia Solidária - EcoFeira que acontecerá durante a 77ª Reunião Anual da Sociedade Brasileira para o Progresso da
Ciência (SBPC) pela Universidade Federal Rural de Pernambuco (UFRPE), no período de 13 e 19 de julho de 2025, em Recife."  no valor de R$ R$
234.345,00 (duzentos e trinta e quatro mil trezentos e quarenta e cinco reais), com fulcro no inciso I do §3º do Art. 3º do Decreto nº 10.426, de 16 de Julho
de 2020 e Portaria SEGES/MGI nº 892, de 6 de fevereiro de 2025, observando-se a delegação de competência instituída pela Portaria MCTI nº 8.085, de 15
de abril de 2024.